UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
ESCOLA DE NUTRIÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS, NUTRIÇÃO ESAÚDE
Avenida Araújo Pinho, 32 Canela 40110-150 Salvador/BA

Tel. (71) 3283 7700 / 7719 E-mail: pgnut@ufba.br

Portaria Nº 05/2024

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Alimentos, Nutrição e

Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve designar a Comissão do

Processo Seletivo e Admissão de Alunos ao Curso de Mestrado em Alimentos,

Nutrição e Saúde 2025.1, constituída pelos Professores Débora Previatti (UFBA

- presidente), Micheli Dantas Soares (UFBA - membro), Marcelo Andres Umsza

Guez (UFBA – membro), Carla Magalhães (UFBA – membro) e a profa. Carla

Daltro (UFBA – consultora Ad Hoc) para, sob a presidência da primeira, conduzir

a sistemática do processo seletivo do Edital 004/2024.

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

Salvador - BA, 11 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Deborah Murowaniecki Otero
Professora da Escola de Nutrição da UFBA

Coordenadora em exercício do Programa de Pós-Graduação em Alimentos,
Nutrição e Saúde

mailto:pgnut@ufba.br

		2024-11-12T08:41:40-0300